
1 Paul RIVIERE 18 Tours
1 07:03.34 07:03.34
2 13:56.31 06:52.97
3 21:18.31 07:22.00
4 28:10.84 06:52.54
5 35:35.57 07:24.74
6 43:17.44 07:41.88
7 49:45.36 06:27.92
8 56:38.87 06:53.51
9 1:03:30.65 06:51.78
10 1:10:12.39 06:41.75
11 1:16:58.94 06:46.55
12 1:23:54.53 06:55.60
13 1:30:51.22 06:56.69
14 1:37:32.66 06:41.45
15 1:44:25.66 06:53.00
16 1:51:15.44 06:49.79
17 1:57:55.90 06:40.46
18 2:04:36.55 06:40.66

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1



2 Sébastien ELMA 18 Tours
1 07:03.08 07:03.08
2 13:56.07 06:53.00
3 21:17.84 07:21.77
4 28:11.32 06:53.49
5 35:35.28 07:23.96
6 43:16.71 07:41.44
7 49:44.75 06:28.04
8 56:37.98 06:53.23
9 1:03:30.74 06:52.76
10 1:10:11.71 06:40.97
11 1:16:58.00 06:46.30
12 1:23:53.32 06:55.33
13 1:30:50.66 06:57.34
14 1:37:31.91 06:41.25
15 1:44:25.50 06:53.59
16 1:51:14.66 06:49.16
17 1:57:55.38 06:40.72
18 2:04:37.53 06:42.16

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

2



5 Tony BERILE 18 Tours
1 07:02.42 07:02.42
2 13:53.64 06:51.22
3 20:47.91 06:54.27
4 27:51.39 07:03.49
5 34:35.35 06:43.97
6 41:25.73 06:50.38
7 48:20.16 06:54.43
8 55:12.81 06:52.65
9 1:02:13.39 07:00.59
10 1:09:20.09 07:06.71
11 1:16:59.06 07:38.97
12 1:23:54.58 06:55.53
13 1:30:52.08 06:57.50
14 1:37:33.75 06:41.67
15 1:44:26.46 06:52.72
16 1:51:15.95 06:49.49
17 1:57:56.07 06:40.13
18 2:04:36.46 06:40.39

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

3



6 Quentin SOUBADOU 18 Tours
1 07:02.15 07:02.15
2 13:56.22 06:54.07
3 21:17.60 07:21.38
4 28:11.24 06:53.65
5 35:34.74 07:23.51
6 43:16.29 07:41.55
7 49:44.93 06:28.65
8 56:38.16 06:53.23
9 1:03:29.74 06:51.59
10 1:10:11.67 06:41.93
11 1:16:58.74 06:47.08
12 1:23:54.38 06:55.64
13 1:30:50.92 06:56.55
14 1:37:31.74 06:40.83
15 1:44:25.26 06:53.52
16 1:51:14.88 06:49.63
17 1:57:55.80 06:40.92
18 2:04:37.68 06:41.89

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

4



7 Fabien TAOCALI 18 Tours
1 07:03.39 07:03.39
2 13:55.87 06:52.48
3 21:18.84 07:22.98
4 28:10.25 06:51.41
5 35:34.91 07:24.66
6 43:17.21 07:42.31
7 49:45.76 06:28.55
8 56:39.14 06:53.39
9 1:03:30.18 06:51.04
10 1:10:12.24 06:42.06
11 1:16:58.53 06:46.29
12 1:23:55.49 06:56.97
13 1:30:52.51 06:57.02
14 1:37:32.54 06:40.03
15 1:44:25.99 06:53.46
16 1:51:15.07 06:49.08
17 1:57:55.01 06:39.95
18 2:04:36.50 06:41.50

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

5



8 Samuel AUTALE 16 Tours
1 07:03.66 07:03.66
2 13:55.36 06:51.71
3 21:19.78 07:24.42
4 28:11.73 06:51.95
5 35:35.75 07:24.03
6 43:17.58 07:41.84
7 49:45.89 06:28.31
8 59:34.32 09:48.43
9 1:07:45.27 08:10.95
10 1:14:38.12 06:52.86
11 1:21:34.19 06:56.08
12 1:28:35.19 07:01.00
13 1:37:34.06 08:58.87
14 1:47:19.67 09:45.61
15 1:57:06.33 09:46.66
16 2:07:01.11 09:54.79

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

6



9 Thibault THEVENIN 18 Tours
1 06:52.29 06:52.29
2 13:29.67 06:37.39
3 20:09.85 06:40.18
4 26:54.06 06:44.21
5 33:31.12 06:37.07
6 40:17.92 06:46.81
7 47:05.41 06:47.49
8 53:53.80 06:48.40
9 1:00:45.44 06:51.65
10 1:07:43.01 06:57.57
11 1:14:36.31 06:53.31
12 1:21:34.58 06:58.27
13 1:28:34.00 06:59.43
14 1:35:35.61 07:01.61
15 1:42:32.01 06:56.40
16 1:49:30.28 06:58.28
17 1:56:02.71 06:32.43
18 2:02:43.76 06:41.06

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

7



11 Alexandre PAYET 18 Tours
1 07:04.72 07:04.72
2 13:57.95 06:53.23
3 21:19.57 07:21.63
4 28:12.77 06:53.20
5 35:36.40 07:23.63
6 43:18.37 07:41.98
7 49:46.62 06:28.25
8 56:40.60 06:53.99
9 1:03:31.73 06:51.13
10 1:10:13.79 06:42.07
11 1:17:00.32 06:46.54
12 1:23:55.48 06:55.16
13 1:30:53.61 06:58.13
14 1:37:34.57 06:40.97
15 1:44:27.21 06:52.64
16 1:51:17.26 06:50.05
17 1:57:57.37 06:40.11
18 2:04:40.37 06:43.00

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

8



12 Julien CHANE FOC 18 Tours
1 07:04.13 07:04.13
2 13:57.67 06:53.54
3 21:18.08 07:20.42
4 27:51.17 06:33.09
5 34:35.21 06:44.04
6 41:25.90 06:50.70
7 48:20.24 06:54.35
8 55:12.65 06:52.41
9 1:02:13.62 07:00.98
10 1:09:20.35 07:06.74
11 1:16:59.51 07:39.16
12 1:23:55.72 06:56.21
13 1:30:53.35 06:57.64
14 1:37:34.76 06:41.41
15 1:44:26.79 06:52.03
16 1:51:16.35 06:49.56
17 1:57:55.49 06:39.15
18 2:04:42.91 06:47.42

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

9



13 William FABRE 18 Tours
1 06:53.62 06:53.62
2 13:30.55 06:36.93
3 20:09.32 06:38.77
4 26:54.32 06:45.00
5 33:30.75 06:36.44
6 40:16.65 06:45.91
7 47:05.12 06:48.48
8 53:55.06 06:49.94
9 1:00:45.63 06:50.57
10 1:07:44.42 06:58.80
11 1:14:37.77 06:53.35
12 1:21:32.83 06:55.06
13 1:28:34.85 07:02.03
14 1:35:36.97 07:02.12
15 1:42:47.58 07:10.62
16 1:51:43.38 08:55.80
17 2:01:56.69 10:13.32
18 2:12:06.49 10:09.81

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

10



14 Nicolas BOYER 18 Tours
1 06:53.34 06:53.34
2 13:29.57 06:36.23
3 20:09.61 06:40.04
4 26:53.25 06:43.65
5 33:31.17 06:37.92
6 40:17.64 06:46.48
7 47:06.42 06:48.79
8 53:54.53 06:48.11
9 1:00:46.01 06:51.48
10 1:07:43.94 06:57.93
11 1:14:36.92 06:52.99
12 1:21:33.62 06:56.70
13 1:28:35.43 07:01.81
14 1:35:35.16 06:59.73
15 1:42:33.15 06:58.00
16 1:49:30.65 06:57.50
17 1:57:00.67 07:30.02
18 2:04:40.57 07:39.90

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

11



15 Emmanuel CHAMAND 18 Tours
1 07:01.99 07:01.99
2 13:55.69 06:53.70
3 21:18.67 07:22.99
4 28:10.64 06:51.97
5 35:35.17 07:24.53
6 43:16.92 07:41.76
7 49:45.12 06:28.20
8 56:38.55 06:53.43
9 1:03:29.96 06:51.42
10 1:10:11.89 06:41.93
11 1:16:58.28 06:46.39
12 1:23:53.65 06:55.38
13 1:30:50.98 06:57.33
14 1:37:31.97 06:41.00
15 1:44:24.79 06:52.82
16 1:51:15.29 06:50.51
17 1:57:55.24 06:39.95
18 2:04:38.09 06:42.86

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

12



16 Gérard LI THIAO TE 18 Tours
1 06:52.78 06:52.78
2 13:30.46 06:37.68
3 20:09.01 06:38.56
4 26:53.07 06:44.06
5 33:30.65 06:37.58
6 40:17.23 06:46.59
7 47:05.23 06:48.00
8 53:55.44 06:50.21
9 1:00:44.79 06:49.36
10 1:07:43.46 06:58.68
11 1:14:37.13 06:53.67
12 1:21:34.00 06:56.88
13 1:28:35.98 07:01.99
14 1:35:36.04 07:00.06
15 1:42:32.78 06:56.75
16 1:49:30.03 06:57.25
17 1:57:20.63 07:50.60
18 2:06:29.35 09:08.72

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

13



17 Jean Alexis Jimmy MAILLOT 18 Tours
1 06:53.40 06:53.40
2 13:30.78 06:37.39
3 20:09.69 06:38.91
4 26:54.51 06:44.82
5 33:31.86 06:37.36
6 40:17.52 06:45.66
7 47:06.22 06:48.70
8 53:54.23 06:48.02
9 1:00:45.11 06:50.88
10 1:07:44.86 06:59.76
11 1:14:36.78 06:51.92
12 1:21:33.03 06:56.25
13 1:28:33.80 07:00.78
14 1:35:34.75 07:00.95
15 1:42:32.58 06:57.84
16 1:49:29.82 06:57.24
17 1:56:03.01 06:33.20
18 2:02:44.03 06:41.02

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

14



18 Aymeric AUGUSTE 18 Tours
1 07:02.86 07:02.86
2 13:55.45 06:52.60
3 21:19.02 07:23.57
4 28:11.93 06:52.91
5 35:36.26 07:24.33
6 43:17.96 07:41.71
7 49:46.19 06:28.24
8 56:39.87 06:53.68
9 1:03:31.47 06:51.61
10 1:10:13.04 06:41.58
11 1:17:00.01 06:46.97
12 1:23:54.63 06:54.62
13 1:30:51.97 06:57.34
14 1:37:32.95 06:40.99
15 1:44:26.25 06:53.30
16 1:51:16.76 06:50.52
17 1:57:56.50 06:39.74
18 2:04:38.17 06:41.68

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

15



20 Anthony POTHIN 18 Tours
1 06:53.16 06:53.16
2 13:29.35 06:36.20
3 20:10.06 06:40.72
4 26:53.96 06:43.90
5 33:31.39 06:37.44
6 40:18.16 06:46.78
7 47:05.96 06:47.80
8 53:53.92 06:47.97
9 1:00:44.88 06:50.96
10 1:07:43.74 06:58.87
11 1:14:37.29 06:53.55
12 1:21:32.51 06:55.23
13 1:28:34.37 07:01.86
14 1:35:35.91 07:01.54
15 1:42:32.44 06:56.54
16 1:49:30.58 06:58.14
17 1:56:03.23 06:32.66
18 2:02:43.84 06:40.61

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

16



21 Julien FLORANCE 18 Tours
1 06:52.73 06:52.73
2 13:29.78 06:37.05
3 20:10.43 06:40.65
4 26:53.48 06:43.05
5 33:31.76 06:38.29
6 40:17.90 06:46.15
7 47:06.30 06:48.40
8 53:54.83 06:48.54
9 1:00:45.44 06:50.61
10 1:07:42.72 06:57.29
11 1:14:35.66 06:52.94
12 1:21:32.32 06:56.67
13 1:28:33.53 07:01.21
14 1:35:34.51 07:00.99
15 1:42:31.75 06:57.24
16 1:49:29.49 06:57.75
17 1:56:02.27 06:32.78
18 2:02:50.92 06:48.66

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

17



23 Fabien JACQUEMART 18 Tours
1 07:04.30 07:04.30
2 13:57.80 06:53.51
3 21:17.33 07:19.53
4 28:12.60 06:55.28
5 35:36.05 07:23.45
6 43:16.51 07:40.47
7 49:46.92 06:30.41
8 56:40.42 06:53.51
9 1:03:31.58 06:51.16
10 1:10:13.06 06:41.48
11 1:17:00.04 06:46.99
12 1:23:55.30 06:55.26
13 1:30:52.30 06:57.00
14 1:37:34.09 06:41.80
15 1:44:26.79 06:52.71
16 1:51:15.76 06:48.98
17 1:57:56.86 06:41.10
18 2:04:38.59 06:41.73

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

18



24 Jean François CADET 17 Tours
1 07:04.49 07:04.49
2 13:56.61 06:52.13
3 21:19.29 07:22.68
4 28:12.26 06:52.98
5 35:35.97 07:23.71
6 43:17.83 07:41.87
7 49:56.52 06:38.69
8 58:27.38 08:30.86
9 1:06:14.83 07:47.46
10 1:14:04.74 07:49.91
11 1:21:34.67 07:29.94
12 1:28:36.35 07:01.68
13 1:35:37.14 07:00.79
14 1:42:33.64 06:56.50
15 1:49:30.78 06:57.15
16 1:57:50.21 08:19.43
17 2:04:39.52 06:49.32

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

19



27 Quentin GERMAIN 16 Tours
1 07:02.78 07:02.78
2 13:56.65 06:53.88
3 21:19.70 07:23.05
4 28:12.25 06:52.56
5 35:36.53 07:24.28
6 43:18.11 07:41.59
7 49:46.57 06:28.46
8 56:40.31 06:53.75
9 1:03:31.89 06:51.59
10 1:10:14.04 06:42.16
11 1:17:24.43 07:10.40
12 1:25:44.96 08:20.53
13 1:34:44.36 08:59.41
14 1:44:26.15 09:41.79
15 1:54:12.57 09:46.43
16 2:04:04.98 09:52.41

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

20



29 Thomas MOREL 16 Tours
1 07:05.17 07:05.17
2 14:00.53 06:55.36
3 21:20.14 07:19.62
4 28:14.03 06:53.89
5 36:33.00 08:18.98
6 44:50.98 08:17.98
7 53:17.19 08:26.22
8 1:01:52.70 08:35.51
9 1:09:20.55 07:27.85
10 1:17:00.26 07:39.72
11 1:24:38.29 07:38.03
12 1:33:00.90 08:22.62
13 1:41:41.17 08:40.27
14 1:50:29.57 08:48.40
15 1:58:48.03 08:18.46
16 2:06:17.82 07:29.80

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

21



30 Gautier GERMAIN 18 Tours
1 07:02.60 07:02.60
2 13:56.77 06:54.18
3 21:19.17 07:22.41
4 28:11.48 06:52.31
5 35:35.92 07:24.45
6 43:17.99 07:42.07
7 49:46.36 06:28.37
8 56:39.26 06:52.91
9 1:03:31.15 06:51.90
10 1:10:12.58 06:41.43
11 1:16:59.09 06:46.52
12 1:23:53.45 06:54.36
13 1:30:52.81 06:59.36
14 1:37:34.24 06:41.44
15 1:44:26.95 06:52.71
16 1:51:16.49 06:49.55
17 1:57:56.98 06:40.49
18 2:04:39.28 06:42.30

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

22



32 Georges Vincent 18 Tours
1 07:03.88 07:03.88
2 13:56.65 06:52.77
3 21:18.91 07:22.26
4 28:11.94 06:53.04
5 35:36.01 07:24.08
6 43:18.16 07:42.15
7 49:46.25 06:28.10
8 56:39.58 06:53.34
9 1:03:31.57 06:51.99
10 1:10:13.60 06:42.04
11 1:16:59.62 06:46.02
12 1:23:55.21 06:55.59
13 1:30:51.80 06:56.59
14 1:37:33.57 06:41.78
15 1:44:26.60 06:53.04
16 1:51:15.59 06:48.99
17 1:57:56.20 06:40.61
18 2:04:37.90 06:41.70

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

23



33 Samuel PHOERON 16 Tours
1 07:04.50 07:04.50
2 13:59.53 06:55.04
3 21:16.12 07:16.59
4 28:16.86 07:00.75
5 35:34.52 07:17.66
6 43:18.57 07:44.06
7 50:48.53 07:29.96
8 58:34.71 07:46.19
9 1:06:15.05 07:40.35
10 1:14:04.53 07:49.48
11 1:21:54.32 07:49.80
12 1:30:29.17 08:34.86
13 1:38:59.07 08:29.90
14 1:48:13.48 09:14.42
15 1:58:13.55 10:00.07
16 2:07:36.58 09:23.03

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

24



34 Clarel Luc LEBON 17 Tours
1 07:03.99 07:03.99
2 14:05.32 07:01.33
3 21:43.88 07:38.57
4 29:36.67 07:52.80
5 37:48.65 08:11.98
6 46:07.88 08:19.23
7 53:55.67 07:47.80
8 1:00:46.43 06:50.76
9 1:07:45.07 06:58.65
10 1:14:37.66 06:52.59
11 1:21:34.82 06:57.16
12 1:28:36.42 07:01.60
13 1:35:37.28 07:00.87
14 1:42:46.80 07:09.52
15 1:50:51.94 08:05.14
16 1:58:06.19 07:14.26
17 2:06:30.98 08:24.79

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

25



35 Mathieu CLAIN 18 Tours
1 07:03.40 07:03.40
2 13:56.49 06:53.10
3 21:18.62 07:22.13
4 28:11.62 06:53.00
5 35:35.67 07:24.06
6 43:17.71 07:42.04
7 49:46.24 06:28.54
8 56:38.47 06:52.23
9 1:03:30.40 06:51.93
10 1:10:12.82 06:42.43
11 1:16:59.32 06:46.50
12 1:23:54.04 06:54.73
13 1:30:51.64 06:57.60
14 1:37:33.11 06:41.48
15 1:44:24.97 06:51.87
16 1:51:16.56 06:51.59
17 1:57:56.28 06:39.72
18 2:04:38.16 06:41.88

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

26



36 Loïc CUVELIER 18 Tours
1 06:52.48 06:52.48
2 13:29.92 06:37.44
3 20:09.14 06:39.22
4 26:53.78 06:44.65
5 33:31.03 06:37.25
6 40:17.05 06:46.03
7 47:05.83 06:48.78
8 53:54.30 06:48.48
9 1:00:45.72 06:51.42
10 1:07:44.11 06:58.40
11 1:14:35.91 06:51.80
12 1:21:33.16 06:57.25
13 1:28:34.19 07:01.03
14 1:35:34.92 07:00.74
15 1:42:33.01 06:58.10
16 1:49:30.04 06:57.03
17 1:56:02.83 06:32.79
18 2:02:44.94 06:42.12

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

27



37 Freddy BOYER 17 Tours
1 07:04.35 07:04.35
2 13:56.65 06:52.30
3 21:17.80 07:21.16
4 28:17.94 07:00.14
5 35:36.37 07:18.43
6 43:15.84 07:39.48
7 51:07.98 07:52.14
8 59:22.22 08:14.24
9 1:07:38.98 08:16.76
10 1:14:37.88 06:58.91
11 1:21:34.87 06:56.99
12 1:28:36.16 07:01.29
13 1:35:37.08 07:00.93
14 1:42:47.03 07:09.96
15 1:50:51.69 08:04.67
16 1:58:15.08 07:23.39
17 2:06:36.10 08:21.02

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

28



38 Frédéric TREPORT 18 Tours
1 07:03.78 07:03.78
2 13:57.27 06:53.50
3 21:18.42 07:21.15
4 28:12.66 06:54.25
5 35:35.83 07:23.17
6 43:17.04 07:41.22
7 49:46.84 06:29.81
8 56:40.00 06:53.16
9 1:03:31.18 06:51.19
10 1:10:13.47 06:42.29
11 1:16:59.76 06:46.30
12 1:23:54.36 06:54.60
13 1:30:51.43 06:57.07
14 1:37:32.30 06:40.87
15 1:44:24.47 06:52.18
16 1:51:16.98 06:52.51
17 1:57:57.21 06:40.23
18 2:04:37.74 06:40.54

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

29



40 Rudy BOYER 18 Tours
1 06:53.81 06:53.81
2 13:30.23 06:36.43
3 20:09.83 06:39.61
4 26:54.56 06:44.73
5 33:31.56 06:37.00
6 40:16.82 06:45.27
7 47:05.85 06:49.04
8 53:54.95 06:49.10
9 1:00:45.88 06:50.94
10 1:07:43.03 06:57.15
11 1:14:37.53 06:54.51
12 1:21:34.67 06:57.14
13 1:28:34.61 06:59.95
14 1:35:36.35 07:01.74
15 1:42:32.06 06:55.71
16 1:49:29.72 06:57.67
17 1:56:02.42 06:32.70
18 2:02:51.57 06:49.15

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

30



41 Ludovic BOYER 18 Tours
1 06:52.99 06:52.99
2 13:31.05 06:38.06
3 20:10.62 06:39.58
4 26:53.63 06:43.01
5 33:30.49 06:36.87
6 40:16.56 06:46.07
7 47:05.49 06:48.94
8 53:54.65 06:49.16
9 1:00:46.28 06:51.64
10 1:07:44.61 06:58.33
11 1:14:36.51 06:51.91
12 1:21:34.39 06:57.88
13 1:28:35.85 07:01.46
14 1:35:36.68 07:00.84
15 1:42:33.90 06:57.23
16 1:49:28.90 06:55.00
17 1:56:33.13 07:04.23
18 2:03:47.96 07:14.84

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

31



42 David BENARD 18 Tours
1 06:53.94 06:53.94
2 13:31.21 06:37.27
3 20:10.76 06:39.55
4 26:54.76 06:44.00
5 33:31.93 06:37.18
6 40:18.39 06:46.46
7 47:06.48 06:48.10
8 53:55.13 06:48.66
9 1:00:46.24 06:51.12
10 1:07:44.91 06:58.67
11 1:14:37.49 06:52.58
12 1:21:33.85 06:56.36
13 1:28:35.64 07:01.80
14 1:35:36.37 07:00.73
15 1:42:33.44 06:57.08
16 1:49:30.46 06:57.02
17 1:56:03.35 06:32.90
18 2:02:51.57 06:48.22

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

32



43 Ulrich FANTANO 18 Tours
1 07:03.08 07:03.08
2 13:56.91 06:53.84
3 21:19.53 07:22.63
4 28:12.17 06:52.64
5 35:36.27 07:24.11
6 43:17.33 07:41.07
7 49:46.80 06:29.47
8 56:40.00 06:53.21
9 1:03:31.41 06:51.41
10 1:10:13.55 06:42.15
11 1:16:59.45 06:45.90
12 1:23:54.87 06:55.43
13 1:30:52.68 06:57.81
14 1:37:33.23 06:40.56
15 1:44:26.46 06:53.23
16 1:51:16.10 06:49.65
17 1:57:56.63 06:40.53
18 2:04:38.12 06:41.49

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

33



44 Lazzaro VALLIAME 18 Tours
1 06:53.58 06:53.58
2 13:29.99 06:36.42
3 20:09.14 06:39.16
4 26:53.32 06:44.18
5 33:31.02 06:37.70
6 40:17.14 06:46.12
7 47:05.67 06:48.54
8 53:54.14 06:48.47
9 1:00:45.57 06:51.44
10 1:07:43.35 06:57.78
11 1:14:36.12 06:52.77
12 1:21:33.47 06:57.36
13 1:28:35.05 07:01.59
14 1:35:35.40 07:00.35
15 1:42:47.32 07:11.92
16 1:50:51.46 08:04.14
17 1:58:42.84 07:51.39
18 2:07:25.73 08:42.89

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

34



45 Didier PAUSE 13 Tours
1 07:15.77 07:15.77
2 14:16.92 07:01.15
3 21:27.83 07:10.92
4 28:29.73 07:01.90
5 35:41.72 07:11.99
6 43:01.54 07:19.82
7 50:05.18 07:03.65
8 57:39.76 07:34.59
9 1:05:15.08 07:35.32
10 1:12:40.39 07:25.32
11 1:20:00.70 07:20.31
12 1:27:34.38 07:33.68
13 1:35:09.28 07:34.91

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

35



46 Mickaël HENRIETTE 13 Tours
1 07:18.35 07:18.35
2 14:18.05 06:59.71
3 21:23.13 07:05.08
4 28:42.60 07:19.48
5 35:42.31 06:59.71
6 43:01.08 07:18.78
7 50:05.86 07:04.79
8 57:35.67 07:29.81
9 1:04:55.04 07:19.37
10 1:12:23.85 07:28.81
11 1:19:48.30 07:24.46
12 1:27:15.52 07:27.22
13 1:34:31.12 07:15.61

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

36



47 Loïc FOURETS 13 Tours
1 07:17.18 07:17.18
2 14:16.47 06:59.29
3 21:25.15 07:08.69
4 28:40.62 07:15.48
5 35:39.60 06:58.98
6 42:58.92 07:19.32
7 50:05.16 07:06.25
8 57:37.69 07:32.53
9 1:04:55.37 07:17.69
10 1:12:23.87 07:28.50
11 1:19:47.99 07:24.13
12 1:27:15.27 07:27.28
13 1:34:55.07 07:39.80

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

37



48 Eric REIGNIER 13 Tours
1 07:17.57 07:17.57
2 14:16.25 06:58.68
3 21:26.01 07:09.77
4 28:41.71 07:15.70
5 35:40.79 06:59.08
6 42:58.72 07:17.94
7 50:05.57 07:06.86
8 57:38.32 07:32.75
9 1:05:14.71 07:36.40
10 1:12:39.43 07:24.73
11 1:19:58.35 07:18.92
12 1:27:32.67 07:34.32
13 1:34:52.07 07:19.41

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

38



49 Bertrand HOARAU 13 Tours
1 07:18.14 07:18.14
2 14:18.62 07:00.48
3 21:29.00 07:10.39
4 28:42.82 07:13.83
5 35:43.15 07:00.34
6 43:01.76 07:18.61
7 50:07.83 07:06.08
8 57:37.47 07:29.64
9 1:05:15.74 07:38.28
10 1:12:41.76 07:26.02
11 1:19:58.81 07:17.06
12 1:27:33.19 07:34.39
13 1:34:52.31 07:19.12

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

39



50 Nicaise FOLIO 13 Tours
1 07:20.29 07:20.29
2 14:18.60 06:58.31
3 21:28.76 07:10.17
4 28:43.20 07:14.44
5 35:46.04 07:02.84
6 43:27.42 07:41.38
7 51:59.52 08:32.11
8 1:00:27.50 08:27.98
9 1:08:46.75 08:19.25
10 1:17:13.87 08:27.13
11 1:25:37.25 08:23.39
12 1:34:14.94 08:37.69
13 1:43:14.04 08:59.11

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

40



51 Geoffrey GALTIER 13 Tours
1 07:17.61 07:17.61
2 14:16.61 06:59.00
3 21:21.92 07:05.32
4 28:41.06 07:19.14
5 35:40.95 06:59.89
6 43:00.00 07:19.06
7 50:06.84 07:06.84
8 57:39.38 07:32.55
9 1:05:16.15 07:36.77
10 1:12:40.71 07:24.56
11 1:19:59.24 07:18.54
12 1:27:33.37 07:34.14
13 1:34:51.62 07:18.25

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

41



52 Fabrice MUSSARD 13 Tours
1 07:19.14 07:19.14
2 14:18.34 06:59.20
3 21:28.73 07:10.39
4 28:42.49 07:13.77
5 35:42.76 07:00.27
6 43:00.76 07:18.00
7 50:09.22 07:08.47
8 57:39.05 07:29.84
9 1:05:16.32 07:37.27
10 1:12:42.98 07:26.67
11 1:20:00.31 07:17.34
12 1:27:34.34 07:34.03
13 1:35:46.49 08:12.16

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

42



53 Laurent SALZA 13 Tours
1 07:17.48 07:17.48
2 14:16.50 06:59.02
3 21:27.18 07:10.68
4 28:40.37 07:13.20
5 35:41.58 07:01.22
6 43:00.91 07:19.33
7 50:08.03 07:07.13
8 57:39.28 07:31.25
9 1:05:15.35 07:36.07
10 1:12:40.83 07:25.48
11 1:20:00.21 07:19.38
12 1:27:33.37 07:33.17
13 1:35:14.38 07:41.02

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

43



54 CLEMENT JANNAULT 13 Tours
1 07:16.84 07:16.84
2 14:16.91 07:00.07
3 21:26.02 07:09.12
4 28:40.78 07:14.76
5 35:41.12 07:00.35
6 42:59.78 07:18.66
7 50:09.37 07:09.60
8 57:39.54 07:30.17
9 1:05:15.40 07:35.87
10 1:12:39.58 07:24.18
11 1:19:59.01 07:19.43
12 1:27:33.62 07:34.62
13 1:34:53.97 07:20.35

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

44



55 Patrick NATIVEL 13 Tours
1 07:17.14 07:17.14
2 14:16.06 06:58.92
3 21:25.54 07:09.49
4 28:41.23 07:15.69
5 35:41.44 07:00.22
6 42:59.76 07:18.33
7 50:06.66 07:06.90
8 57:38.26 07:31.61
9 1:05:15.61 07:37.36
10 1:12:41.51 07:25.90
11 1:19:59.16 07:17.66
12 1:27:33.04 07:33.88
13 1:34:38.02 07:04.98

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

45



56 Hermann NAGAMA 13 Tours
1 07:17.28 07:17.28
2 14:16.62 06:59.35
3 21:27.53 07:10.92
4 28:41.64 07:14.11
5 35:41.14 06:59.51
6 42:59.81 07:18.67
7 50:07.86 07:08.06
8 57:39.19 07:31.33
9 1:05:16.15 07:36.96
10 1:12:41.72 07:25.57
11 1:19:59.82 07:18.10
12 1:27:33.41 07:33.60
13 1:34:51.23 07:17.83

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

46



58 Doris HUET 13 Tours
1 07:19.30 07:19.30
2 14:17.26 06:57.97
3 21:28.40 07:11.15
4 28:41.66 07:13.26
5 35:41.88 07:00.23
6 43:02.13 07:20.25
7 50:09.58 07:07.46
8 57:39.51 07:29.93
9 1:05:16.87 07:37.37
10 1:12:42.03 07:25.16
11 1:19:59.44 07:17.41
12 1:27:33.66 07:34.23
13 1:34:51.07 07:17.42

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

47



59 Eddy Ferdinand GRONDIN 13 Tours
1 07:19.19 07:19.19
2 14:17.99 06:58.81
3 21:26.86 07:08.88
4 28:41.35 07:14.50
5 35:41.23 06:59.88
6 43:01.43 07:20.21
7 50:07.23 07:05.80
8 57:37.98 07:30.76
9 1:04:54.67 07:16.70
10 1:12:23.93 07:29.26
11 1:19:47.90 07:23.97
12 1:27:15.06 07:27.17
13 1:34:36.42 07:21.36

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

48



60 Gilles TECHER 13 Tours
1 07:17.34 07:17.34
2 14:16.23 06:58.90
3 21:27.53 07:11.30
4 28:40.77 07:13.24
5 35:39.39 06:58.62
6 43:00.52 07:21.14
7 50:07.51 07:07.00
8 57:38.92 07:31.41
9 1:05:14.89 07:35.97
10 1:12:39.45 07:24.57
11 1:19:58.63 07:19.19
12 1:27:32.48 07:33.85
13 1:34:52.85 07:20.38

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

49



62 Christophe HOARAU 13 Tours
1 07:17.03 07:17.03
2 14:17.25 07:00.23
3 21:26.36 07:09.11
4 28:40.92 07:14.56
5 35:38.93 06:58.02
6 43:00.76 07:21.84
7 50:08.96 07:08.20
8 57:38.82 07:29.86
9 1:05:16.15 07:37.34
10 1:12:42.21 07:26.07
11 1:19:59.95 07:17.74
12 1:27:33.82 07:33.87
13 1:34:53.12 07:19.31

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

50



63 Romain BOISSON 13 Tours
1 07:15.66 07:15.66
2 14:17.29 07:01.64
3 21:27.64 07:10.36
4 28:42.28 07:14.64
5 35:42.31 07:00.04
6 43:01.39 07:19.09
7 50:09.70 07:08.31
8 57:39.14 07:29.44
9 1:05:16.38 07:37.25
10 1:12:41.30 07:24.93
11 1:20:00.15 07:18.85
12 1:27:31.78 07:31.63
13 1:34:52.78 07:21.01

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

51



64 Fabrice BEGUE 13 Tours
1 07:19.30 07:19.30
2 14:16.69 06:57.40
3 21:28.63 07:11.94
4 28:43.00 07:14.38
5 35:31.05 06:48.05
6 42:46.80 07:15.76
7 50:07.04 07:20.24
8 57:38.60 07:31.57
9 1:05:16.80 07:38.20
10 1:12:42.52 07:25.72
11 1:20:00.32 07:17.81
12 1:27:34.86 07:34.55
13 1:34:53.60 07:18.75

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

52



65 François Ulysse ROBERT 11 Tours
1 07:18.26 07:18.26
2 14:18.02 06:59.77
3 21:28.85 07:10.84
4 28:42.06 07:13.21
5 36:22.83 07:40.77
6 45:23.35 09:00.53
7 55:07.61 09:44.27
8 1:05:08.17 10:00.56
9 1:14:50.87 09:42.70
10 1:24:31.64 09:40.77
11 1:34:35.73 10:04.10

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

53



67 Teddy GUIMBERT 13 Tours
1 07:16.44 07:16.44
2 14:16.74 07:00.31
3 21:27.70 07:10.96
4 28:40.46 07:12.76
5 35:42.44 07:01.99
6 43:00.03 07:17.59
7 50:10.12 07:10.10
8 57:38.60 07:28.48
9 1:05:15.57 07:36.97
10 1:12:40.39 07:24.83
11 1:19:59.48 07:19.09
12 1:27:31.87 07:32.39
13 1:34:52.20 07:20.34

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

54



68 Xavier DUSSAULT 12 Tours
1 07:20.56 07:20.56
2 14:22.09 07:01.54
3 22:54.96 08:32.87
4 31:12.92 08:17.97
5 39:52.48 08:39.56
6 48:33.61 08:41.14
7 57:14.39 08:40.79
8 1:05:16.08 08:01.70
9 1:12:43.09 07:27.01
10 1:20:00.77 07:17.69
11 1:27:34.51 07:33.75
12 1:35:10.60 07:36.09

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

55



69 Romaric COCHARD 12 Tours
1 07:20.16 07:20.16
2 14:18.17 06:58.02
3 21:28.96 07:10.79
4 28:42.56 07:13.61
5 35:42.85 07:00.29
6 43:02.25 07:19.41
7 50:10.72 07:08.47
8 57:39.70 07:28.99
9 1:05:29.22 07:49.53
10 1:15:13.32 09:44.11
11 1:25:29.89 10:16.57
12 1:35:47.70 10:17.82

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

56



70 Fabrice PAYET 13 Tours
1 07:16.81 07:16.81
2 14:16.24 06:59.44
3 21:28.27 07:12.03
4 28:40.67 07:12.41
5 35:42.07 07:01.40
6 42:59.57 07:17.50
7 50:08.19 07:08.63
8 57:38.44 07:30.25
9 1:05:16.88 07:38.45
10 1:12:44.54 07:27.66
11 1:21:09.62 08:25.08
12 1:31:25.23 10:15.62
13 1:40:47.50 09:22.27

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

57



71 Patrick RUBEL 13 Tours
1 07:17.84 07:17.84
2 14:15.61 06:57.77
3 21:27.00 07:11.40
4 28:40.59 07:13.59
5 35:41.39 07:00.81
6 43:00.41 07:19.02
7 50:09.05 07:08.65
8 57:38.92 07:29.87
9 1:05:15.39 07:36.47
10 1:12:41.29 07:25.91
11 1:20:00.16 07:18.88
12 1:27:34.06 07:33.90
13 1:34:51.45 07:17.40

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

58



72 Dany GRONDIN 13 Tours
1 07:16.01 07:16.01
2 14:18.55 07:02.54
3 21:27.26 07:08.72
4 28:41.22 07:13.97
5 35:40.05 06:58.84
6 42:59.57 07:19.52
7 50:09.67 07:10.10
8 57:39.59 07:29.93
9 1:05:15.78 07:36.20
10 1:12:41.56 07:25.78
11 1:19:59.47 07:17.91
12 1:27:32.64 07:33.17
13 1:34:50.42 07:17.79

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

59



73 Luciano LAURET 13 Tours
1 07:18.41 07:18.41
2 14:17.83 06:59.42
3 21:26.79 07:08.97
4 28:41.07 07:14.28
5 35:41.55 07:00.48
6 43:01.21 07:19.67
7 50:10.49 07:09.28
8 57:40.07 07:29.58
9 1:05:17.43 07:37.37
10 1:12:51.96 07:34.53
11 1:22:19.58 09:27.63
12 1:32:47.26 10:27.68
13 1:43:14.60 10:27.34

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

60



75 Thierry HOARAU 13 Tours
1 07:19.46 07:19.46
2 14:18.52 06:59.06
3 21:28.24 07:09.73
4 28:40.91 07:12.67
5 35:42.10 07:01.19
6 43:00.14 07:18.04
7 50:08.46 07:08.33
8 57:39.44 07:30.98
9 1:05:16.50 07:37.07
10 1:12:42.01 07:25.51
11 1:19:59.45 07:17.44
12 1:27:33.97 07:34.53
13 1:34:52.95 07:18.98

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

61



76 Jean Michel GRONDIN 13 Tours
1 07:17.96 07:17.96
2 14:16.85 06:58.89
3 21:28.89 07:12.05
4 28:40.83 07:11.95
5 35:41.70 07:00.87
6 43:01.63 07:19.93
7 50:09.44 07:07.82
8 57:38.95 07:29.51
9 1:05:15.26 07:36.31
10 1:12:41.11 07:25.85
11 1:19:59.89 07:18.79
12 1:27:33.93 07:34.05
13 1:34:50.65 07:16.72

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

62



77 Eric DUCHEMANN 13 Tours
1 07:17.14 07:17.14
2 14:16.29 06:59.15
3 21:25.83 07:09.55
4 28:40.44 07:14.61
5 35:30.83 06:50.40
6 42:46.98 07:16.15
7 50:07.17 07:20.20
8 57:38.46 07:31.30
9 1:05:14.96 07:36.50
10 1:12:40.66 07:25.70
11 1:19:59.19 07:18.54
12 1:27:32.55 07:33.36
13 1:34:34.82 07:02.27

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

63



78 Philippe CROZET 13 Tours
1 07:18.45 07:18.45
2 14:17.68 06:59.23
3 21:28.09 07:10.42
4 28:41.53 07:13.44
5 35:41.30 06:59.77
6 42:59.42 07:18.13
7 50:07.69 07:08.28
8 57:38.90 07:31.21
9 1:05:16.41 07:37.52
10 1:12:41.45 07:25.05
11 1:19:59.06 07:17.61
12 1:27:32.85 07:33.80
13 1:34:53.44 07:20.59

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

64



79 Nicolas PATON 13 Tours
1 07:17.41 07:17.41
2 14:16.51 06:59.11
3 21:26.26 07:09.75
4 28:41.64 07:15.38
5 35:41.55 06:59.92
6 43:00.37 07:18.83
7 50:07.87 07:07.50
8 57:38.48 07:30.62
9 1:05:15.98 07:37.50
10 1:12:41.05 07:25.07
11 1:19:59.73 07:18.68
12 1:27:33.12 07:33.40
13 1:34:51.44 07:18.32

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

65



81 William HADAMAR 13 Tours
1 07:19.02 07:19.02
2 14:17.03 06:58.01
3 21:28.51 07:11.49
4 28:42.19 07:13.68
5 35:31.34 06:49.16
6 42:47.30 07:15.96
7 50:07.02 07:19.73
8 57:39.28 07:32.26
9 1:05:16.32 07:37.05
10 1:12:40.00 07:23.69
11 1:19:59.55 07:19.55
12 1:27:33.16 07:33.62
13 1:34:50.20 07:17.05

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

66



82 Alexandre DELATRE 13 Tours
1 07:19.44 07:19.44
2 14:17.47 06:58.03
3 21:27.61 07:10.15
4 28:41.40 07:13.79
5 35:41.95 07:00.56
6 43:01.60 07:19.65
7 50:08.32 07:06.73
8 57:38.24 07:29.93
9 1:05:15.14 07:36.90
10 1:12:39.81 07:24.67
11 1:19:47.67 07:07.87
12 1:27:14.88 07:27.21
13 1:34:34.41 07:19.54

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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83 Gil GUILLAUMIN 13 Tours
1 07:18.77 07:18.77
2 14:18.27 06:59.50
3 21:29.39 07:11.13
4 28:40.13 07:10.75
5 35:42.60 07:02.48
6 43:01.93 07:19.33
7 50:10.18 07:08.25
8 57:39.87 07:29.69
9 1:05:15.83 07:35.97
10 1:12:42.83 07:27.00
11 1:20:00.60 07:17.77
12 1:27:33.94 07:33.35
13 1:34:50.83 07:16.89

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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84 Yann Raphaël ARHEL 10 Tours
1 08:02.46 08:02.46
2 16:09.32 08:06.87
3 24:19.95 08:10.63
4 32:24.69 08:04.75
5 40:55.14 08:30.45
6 49:07.39 08:12.25
7 56:45.90 07:38.51
8 1:05:17.12 08:31.23
9 1:14:07.67 08:50.55
10 1:22:05.54 07:57.88

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

69



85 Jean Max ALMAR 10 Tours
1 07:58.59 07:58.59
2 16:09.05 08:10.46
3 24:08.01 07:58.97
4 32:22.87 08:14.86
5 40:55.07 08:32.20
6 49:06.96 08:11.90
7 56:45.00 07:38.04
8 1:05:17.62 08:32.63
9 1:14:07.51 08:49.89
10 1:22:07.42 07:59.92

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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86 Mikaël CASCADE 10 Tours
1 08:02.14 08:02.14
2 16:09.16 08:07.02
3 24:19.57 08:10.42
4 32:24.38 08:04.82
5 40:55.39 08:31.02
6 49:07.21 08:11.82
7 56:45.30 07:38.10
8 1:05:16.89 08:31.59
9 1:14:07.77 08:50.89
10 1:22:05.50 07:57.74

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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87 Matthieu LAW SHUN 10 Tours
1 07:58.93 07:58.93
2 16:08.80 08:09.88
3 24:19.42 08:10.62
4 32:24.17 08:04.75
5 40:55.48 08:31.32
6 49:06.89 08:11.41
7 56:39.56 07:32.68
8 1:04:40.71 08:01.16
9 1:14:07.41 09:26.70
10 1:22:06.90 07:59.49

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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88 Alain CHELLIER 10 Tours
1 08:02.76 08:02.76
2 16:09.53 08:06.77
3 24:19.94 08:10.41
4 32:24.89 08:04.95
5 40:55.70 08:30.82
6 49:13.16 08:17.46
7 58:24.48 09:11.33
8 1:08:01.43 09:36.95
9 1:17:47.91 09:46.48
10 1:27:36.76 09:48.86

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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90 José LAUGIER 10 Tours
1 08:02.21 08:02.21
2 16:09.32 08:07.12
3 24:19.60 08:10.29
4 32:24.19 08:04.59
5 40:55.58 08:31.40
6 49:04.26 08:08.68
7 56:39.62 07:35.36
8 1:04:38.03 07:58.42
9 1:14:07.87 09:29.85
10 1:22:08.58 08:00.71

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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91 Aldo DIJOUX 9 Tours
1 08:00.79 08:00.79
2 16:35.67 08:34.89
3 25:40.70 09:05.03
4 35:00.85 09:20.16
5 44:34.74 09:33.89
6 54:12.52 09:37.78
7 1:04:20.94 10:08.43
8 1:15:02.88 10:41.94
9 1:26:52.35 11:49.48

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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92 Didier POTHIN 10 Tours
1 08:02.51 08:02.51
2 16:09.77 08:07.26
3 24:20.24 08:10.48
4 32:21.80 08:01.57
5 40:28.99 08:07.19
6 48:58.21 08:29.22
7 56:45.54 07:47.34
8 1:05:17.27 08:31.73
9 1:14:08.23 08:50.97
10 1:22:05.41 07:57.18

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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93 Rafaël GRONDIN 13 Tours
1 07:16.55 07:16.55
2 14:15.75 06:59.20
3 21:27.03 07:11.29
4 28:41.42 07:14.39
5 35:41.67 07:00.25
6 42:59.12 07:17.46
7 50:07.58 07:08.46
8 57:38.39 07:30.81
9 1:05:15.79 07:37.40
10 1:12:40.22 07:24.44
11 1:20:00.01 07:19.79
12 1:27:33.64 07:33.63
13 1:34:58.07 07:24.44

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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94 Quentin Anthony HOARAU 13 Tours
1 07:17.60 07:17.60
2 14:17.41 06:59.81
3 21:27.85 07:10.45
4 28:41.33 07:13.48
5 35:42.28 07:00.96
6 43:00.20 07:17.93
7 50:08.66 07:08.46
8 57:38.74 07:30.08
9 1:05:15.83 07:37.10
10 1:12:41.91 07:26.08
11 1:20:00.77 07:18.87
12 1:27:33.78 07:33.01
13 1:34:50.26 07:16.49

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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95 Nathan TAOCALI 13 Tours
1 07:16.95 07:16.95
2 14:17.55 07:00.61
3 21:27.98 07:10.44
4 28:41.21 07:13.23
5 35:41.46 07:00.25
6 43:00.13 07:18.67
7 50:09.22 07:09.09
8 57:37.33 07:28.11
9 1:04:54.80 07:17.48
10 1:12:23.59 07:28.80
11 1:19:48.28 07:24.70
12 1:27:14.59 07:26.31
13 1:34:38.74 07:24.15

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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96 Toni TAOCALI 13 Tours
1 07:16.21 07:16.21
2 14:16.73 07:00.53
3 21:27.27 07:10.54
4 28:41.83 07:14.56
5 35:42.09 07:00.27
6 43:00.51 07:18.42
7 50:08.15 07:07.64
8 57:37.98 07:29.84
9 1:05:14.77 07:36.80
10 1:12:41.47 07:26.70
11 1:19:58.98 07:17.52
12 1:27:32.91 07:33.94
13 1:34:50.75 07:17.84

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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97 Hugo VIENNE 13 Tours
1 07:17.77 07:17.77
2 14:17.48 06:59.72
3 21:27.93 07:10.45
4 28:41.37 07:13.45
5 35:41.91 07:00.55
6 42:59.84 07:17.93
7 50:07.57 07:07.73
8 57:39.19 07:31.63
9 1:05:16.19 07:37.00
10 1:12:41.82 07:25.63
11 1:19:59.64 07:17.83
12 1:27:33.08 07:33.44
13 1:34:50.51 07:17.44

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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100 Nicolas MORAU 13 Tours
1 07:17.87 07:17.87
2 14:18.05 07:00.18
3 21:31.22 07:13.17
4 28:44.27 07:13.05
5 35:43.62 06:59.35
6 43:03.34 07:19.73
7 50:11.01 07:07.67
8 57:40.25 07:29.25
9 1:05:17.16 07:36.91
10 1:12:50.16 07:33.00
11 1:20:44.39 07:54.24
12 1:29:35.56 08:51.17
13 1:38:49.03 09:13.48

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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103 Gilda BURTER 10 Tours
1 08:03.59 08:03.59
2 16:33.07 08:29.48
3 25:41.03 09:07.97
4 35:04.52 09:23.49
5 45:00.41 09:55.90
6 55:57.69 10:57.28
7 1:06:25.13 10:27.44
8 1:17:48.74 11:23.62
9 1:29:19.16 11:30.42
10 1:40:45.76 11:26.61

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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104 Caroline JOBERT 10 Tours
1 08:03.51 08:03.51
2 16:46.23 08:42.72
3 26:04.53 09:18.31
4 35:21.50 09:16.97
5 44:48.24 09:26.75
6 54:21.87 09:33.63
7 1:04:09.92 09:48.05
8 1:13:49.82 09:39.90
9 1:23:44.64 09:54.83
10 1:33:33.88 09:49.24

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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105 Béatrice BIT 10 Tours
1 08:03.53 08:03.53
2 16:32.86 08:29.34
3 25:25.46 08:52.61
4 34:33.42 09:07.96
5 43:46.11 09:12.70
6 53:07.51 09:21.40
7 1:02:35.27 09:27.77
8 1:12:17.65 09:42.39
9 1:22:07.86 09:50.21
10 1:32:07.93 10:00.07

GP Hugues Lassays - Vélo&Oxygen
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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